
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

8 

93 

26 

31 

53 

54 

71 

26 

94 

50 

24 

クラス 

CBR250RR 

JP250 INT 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

CBR250R 

CBR250RR 

CBR250RR 

JP250 NAT 

CBR-HSRcup 

CBR250RR 

PIC 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

1 

4 

名前 

信國  瑛斗 

大村  孝則 

福山  陽 

伊東  潤 

小宮  紀彦 

久原  昂士 

落合  智明 

棚澤  大輔 

大塚  義信 

野中  和義 

佐竹  幸平 

チーム名 

山笠乃会＆松本興産 

モトショップ・テルＲＳＣ 

ＲＳＧレーシング 

ＣＢＲと風になる 

トレジャー＆ＲＳＣ 

スナップオン・佐賀 

ケーズガレージＲＴ＆ＲＳＣ 

Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング 

ケーズガレージＲＴ＆ＲＳＣ 

ステップワン＆ユニバーサル 

しけながキッズバイクスクール 

車両 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250R 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

ニンジャ250 

CBR250RR 

BestLap 

1:14.256 

1:15.015 

1:16.169 

1:16.417 

1:16.787 

1:17.148 

1:17.327 

1:17.570 

1:18.900 

1:20.083 

1:21.725 

差 

0.759 

1.913 

2.161 

2.531 

2.892 

3.071 

3.314 

4.644 

5.827 

7.469 

In Lap 

9 

10 

10 

12 

6 

12 

11 

12 

9 

11 

9 

Laps 

10 

10 

12 

12 

12 

12 

11 

12 

11 

11 

11 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/05/18 10:16:23 

Weather / Track ： Cloudy / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第2戦 
JP250 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER/CBR250RR・250R Dream Cup 

公式予選 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:00:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/17 10:00 
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